
１． 山口県テニス協会

２． 山口県中学校テニス連盟

３． ５月　７日（土） 【団体戦】

５月　８日（日） 【個人戦】 男子・女子ダブルス

６月　４日（土） 【個人戦】 男子シングルス

６月　５日（日） 【個人戦】 女子シングルス

６月１８日（土） すべての残り試合

４． 維新百年記念公園テニス場

５． 【団体戦】 ７名以上10名まで

【個人戦】 男子・女子 シングルス・ダブルス

シードについては下記大会等の結果を参考とし決定する

①山口県中学校秋季体育大会

②最新の山口県テニス協会ジュニアランキング

６． １） 選手は山口県にある中学校に在籍していること

２） 個人戦に参加する選手は県協会の個人登録されている選手であること

また、ダブルスペアは同一の中学校に在籍している選手で組むこと

３） 団体戦は同一中学校に在籍している選手でチーム編成すること

７． 【団体戦】

・シングルス３ポイント、ダブルス２ポイント、計５ポイント（単複重複は不可）

・1セットマッチ

・試合はセルフジャッジとする

・団体戦の監督は当該中学校の教員であること　（コーチはこの限りでない）

【個人戦】

・シングルス、ダブルス

・1セットマッチ

・試合はセルフジャッジとする

８． ダンロップフォート

９． 【団体戦】：２５００円（※１００円はＪＴＡワンコイン制度協力金）　　*県協会へ振り込み

【個人戦】：シングルス　１６００円／人、ダブルス　１６００円／組（※１００円はＪＴＡワンコイン制度協力金） *県協会へ振り込み

山口銀行　小郡支店（店番３７）　　口座番号　６４２８６８４　　口座名　山口県テニス協会　中田　吉也

１０． 【団体戦・個人戦】：　４月　１日（金）～　４月１５日（金）必着

１１． 中国大会　　７月２２日（金）～２４日（日）　広島（びんご運動公園）

○出場枠 【団体戦】 男子、女子とも２校以内

【個人戦】 シングルス：男子８名、女子８名＋前年度実績

ダブルス   ：男子４組、女子４組＋前年度実績

全国大会　　８月１８日（水）～２４日（水）　富山

問い合わせ：中村勝敏（黒石中学校）携帯０９０－１６８８－４９６９
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日 程

会 場

参加資格

試合方法

主 催

主 管

使 用 球

参 加 料

申込期間

そ の 他

種 目



大会参加料 山口銀行　小郡支店（店番３７）

振込口座 口座番号　６４２８６８４ 口座名　山口県テニス協会　会長　中田吉也

円

・楷書で、ていねいにお書きください。

参加料 2,500

郵便番号 〒

住所

連絡者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

携帯電話番号

9

10

7

8

5

6

3

4

1

2

監督氏名（１名） コーチ氏名（１名）

順位 学年 氏          名 中体連主催大会の結果及び県ジュニアランキング 備　考

全国中学生テニス選手権大会山口県予選

団体戦　　申し込み　　　　　男　　 ・ 　　女

学校名 中学校 ℡

※ 申込締切８月１８日（金）、※ 申込締切８月１7日（金）、以後は受け付けません。
上記の生徒は、本大会参加申し込みに際し、大会要項に記載の内容を確認し、同意を得ています。春季県体で8位入賞の選手のうち、参加希望の選手



大会参加料 山口銀行　小郡支店（店番３７）

振込口座 口座番号　６４２８６８４ 口座名　山口県テニス協会　会長　中田吉也

ジュニア大会参加申込書(全中・小学シングルス専用)
大会名

or
No

1 年

2 年

3 年

4 年

5 年

or
No

1 年

2 年

3 年

4 年

5 年

or
No

1 年

2 年

3 年

4 年

5 年

or
No

1 年

2 年

3 年

4 年

5 年

円 円

円 円

円

※必ず連絡者氏名・住所・電話番号・メールアドレス・振り込み名は必ず入力して下さい

所属名

1600

振り込み名

名  × ＝参加料

振込合計

個人登録費 ＝名  × 1000

住　所

TEL

携帯メール

種目

登録番号 姓 名

登録番号 姓

年

女子

名

学年 年

種目

種目

登録番号 姓

学年 年 男子
名

種目

登録番号 姓

学年 年
名

〒

FAX連絡者名

メール

携帯番号

女子
所属名 生年月日（西暦）

生年月日（西暦）

生年月日（西暦）

女子
学校名・学年 所属名

男子

学校名・学年

生年月日（西暦）

女子
所属名学校名・学年

男子
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学年

学校名・学年

男子



大会参加料 山口銀行　小郡支店（店番３７）

振込口座 口座番号　６４２８６８４ 口座名　山口県テニス協会　会長　中田吉也

ジュニア大会参加申込書（全中・小学ダブルス専用）
大会名

or
No

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

or
No

年

年

年

年

年

年

年

年

年

年

円 円

円 円

円

※必ず連絡者氏名・住所・電話番号・メールアドレス・振り込み名は必ず入力して下さい

所属名 生年月日(西暦)

名  × 1000 ＝

振り込み名

参加料 組  × 1600 ＝

携帯メール

〒
住　所

連絡者名

メール

携帯番号

TEL FAX

女子
学校名・学年 生年月日(西暦)所属名

学校名・学年

女子男子
姓 名

学年 年種目
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年 男子
名

種目

登録番号 姓

1

学年

振込合計

5

1

個人登録費

3

4

5

登録番号

2

2

3

4
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